

神行车保特种车保险单(电子保单)

收费确认时间: 2024/06/18 10:23:30 保单生成时间: 2024/09/12 14:37:54 电子保单生成时间: 2024/09/12 14:38:55



扫码开票



APP



官方微信



统一认证

DZAX24730000007597

保险单号: AHAE226S2024B000088J

鉴于投保人已向保险人提出投保申请,并同意按约定交付保险费,保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人: 山东三川聚臻物流运输有限公司				手机号: 182****6166				
证件类型: 统一社会信用代码		证件号: 91371425MA3MP7QM3L		地址: 山东省德州市齐河县城区黄河大道10号金融中心A座614室				
车主: 山东三川聚臻物流运输有限公司				投保人: 哈尔滨三川物流有限公司				
保险车辆情况	号牌号码: 鲁NG5040		厂牌型号: 恒信致远CHX5220TCLA车辆运输车		绝对免赔额: /			
	发动机号: 60402933		初次登记日期: 2018/04/09		VIN码/车架号: LFNCMUNTXH1E40420			
	机动车种类: 特种车二		使用性质: 营业特种车		核定载质量: 9820.00千克		核定载客: 2人	
承保险种		保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)	承保险种	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)
特种车损失险		85960元		1468.69	第三者责任险	1000000元		2751.47
车上司机责任险		200000元		478.13	车上乘客责任险	200000元×1座		321.72
					费率浮动(+/-) /			
保险费合计(人民币大写): 伍仟零贰拾元零壹分 (¥: 5020.01 元)								
保险期间: 2024年9月22日00:00时起至2025年9月21日24:00时止								
特别约定	尊敬的客户: 您本次是通过专业中介渠道购买的车辆保险。中介机构名称: 中驰保险代理(北京)有限公司黑龙江分公司。手续费比例、金额: 11.00%、520.94元(该费用为我公司向相关渠道支付的劳务报酬)。联系电话: 18845058787。							
	1. 尊敬的客户: 投保次日起,您可以通过本公司网页(www.cpic.com.cn)、客户服务电话(95500)、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议,请联系本公司。联系方法: 95500。							
	2. 本保单保险费为含税金额,其中不含税保险费4735.86元,增值税284.15元。							
	3. 保险期间内,如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失,保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。							
4. 太平洋产险全国统一客户投诉电话: 95500语音提示或按#号键-3-2-4。无其它特别约定。								
保险合同争议解决方式: 诉讼								
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。							
	2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。							
	3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款,特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。							
	4. 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等,导致被保险机动车危险程度显著增加,应及时通知保险人。							
	5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。							
	6. 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。							
	7. 除法律法规另有约定外,投保人拥有保险合同解除权,涉及(减)退保保费的,退还给投保人。							
保险人	公司名称: 中国太平洋财产保险股份有限公司哈尔滨中心支公司平房支公司							
	公司地址: 黑龙江省哈尔滨市平房区新疆大街20-1号							
	邮政编码: 150060		联系电话: 045182595500		网址: http://www.cpic.com.cn		(保险人签章)	

核保: 毛磊

制单: 平房营销服务部

经办: 潘阳

签单日期: 2024/08/28

电子保单专用章